
Załącznik N rlc] do Protokołu NrXX/2012

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29.02.2012r.

Uchwała Nr XX/152/2012

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29 lutego 2012r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i przystąpienia Gminy Lichnowy do 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego oraz w sprawie wyboru delegatów do tego 
Stowarzyszenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr XI/100/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 22 listopada 2007r. w sprawie 
utworzenia i przystąpienia Gminy Lichnowy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego 
oraz w sprawie sposobu wyboru delegatów do tego Stowarzyszenia § 2 otrzymuje nowe 
brzmienie :

„Deleguje się do stałego reprezentowania Gminy Lichnowy w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatu 
Malborskiego przedstawicieli w osobach:

1) Wójta Gminy Lichnowy-Jana Michalskiego,
2) Anny Stachowiak -  Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Gminy

§1.

Lichnowy

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia i przystąpienia Gminy Lichnowy 
do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego oraz w sprawie wyboru delegatów do 
tego Stowarzyszenia

Na mocy Uchwały Nr XI/100/07 z dnia 22 listopada 2007r. w  sprawie utworzenia 
i przystąpienia Gminy Lichnowy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Malborskiego oraz w 
sprawie wyboru delegatów do tego Stowarzyszenia Rada Gminy Lichnowy wyraziła wolę 
utworzenia i przystąpienia przez Gminę Lichnowy jako członka zwyczajnego ( założyciela) do 
w/w Stowarzyszenia. Mocą powyższej uchwały Rada Gminy Lichnowy wskazała także osoby 
do stałego reprezentowania Gminy Lichnowy w Stowarzyszeniu.

W związku z potrzebą uaktualnienia danych osób będących reprezentantami Gminy 
Lichnowy w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatu Malborskiego wnosi się o podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.

an Michalski


